
 Council of International Educational Exchange

USA J1 - CIEE

Středoškolský pobyt

Semestr / Akademický rok

Hostitelské rodiny

Velká nezisková organizace a vízový sponzor se
sídlem v Portlandu ve státě Maine. Výměnné
programy nabízí již od roku 1947. 

Výběr lokality za příplatek

Školení v New York City

výběr konkrétního státu či regionu

Na rozdíl od ostatních agentur nabízí volitelné garantované
příplatky za specifické požadavky: 

UMÍSTĚNÍ

Každoročně umisťují tisíce studentů takřka po
celém území spojených států

Jediný stát, kde CIEE

nemá hostitelské rodiny
je Havaj.

Umístění dle podmínek Department of state může přijít kdykoliv do 31. srpna. 

umístění na Floridě a v Kalifornii či na Kalifornském pobřeží
umístění ve městě nad 30 nebo 75 tisíc obyvatel 
příplatek za včasné umístění do 1. dubna nebo do 1. května 
příplatek za jednolůžkový pokoj 
příplatek za garanci školy, která nabízí možnost získání Diplomu
a jiné.. 

Novinkou je CIEE Select Experience - garantované umístění v jedné ze 100+ pečlivě vybraných
středních škol, které v rámci komunit splňují některé z těchto kritérií:

Město s populací minimálně 15 000 lidí 
Škola s minimálně  1000 studenty
Škola musí nabízet sporty a kluby pro
mezinárodní studenty

Škola musí nabízet IB, AP nebo STEM kurzy
Škola dovoluje mezinárodním studentům
účastnit se homecoming a prom večírků a to i v
posledním ročníku

Mrkněte se přímo na stránky CIEE



ŠKOLENÍ V NYC

Studenti mají možnost zúčastnit se  školení v      
 New York City na začátku pobytu. 

školení na téma americký způsob života, 
dozví se užitečné rady pro úspěšný pobyt, 
poznají další mezinárodní studenty a 
vydají se na výlet po nejznámnějších turistických atrakcích -
Empire State Building, socha Svobody, World Trade center
památník či večeře na Times Square, a další..

V rámci 3 denního pobytu studenti absolvují:

Z New Yorku pak studenti odlétají k hostitelským rodinám. 

Ubytování je zajištěno v hotelu poblíž letiště Newark .

POJIŠTĚNÍ
Pojištění po celou dobu pobytu je zajištěno u pojišťovny AETNA.  Ta je jednou z
největších pojišťoven v USA se sítí doktorů po celém území. 

až 30 USD za výdej receptu
až 50 USD za návštěvu lékaře
až 100 USD za ošetření v nemocnici nebo na pohotovosti 

I přes kvalitní pojištění platí pacient v USA spoluúčast:

Termíny jsou 3 - 4 během srpna či poslední víkend v červenci. 

Pokud se student nechce účastnit školení v New Yorku, čeká jej lokální přivítání s
mezinárodními studenty v místě jeho bydliště. 

"I have experienced my whole school year in the USA in Texas, honestly it was the best school
year of my life and unforgettable memory.

People in Texas are super friendly and they speak really slow and that will give you a chance
to learn English much more easily than in other states."

Jan M.

"Your future starts here"


